
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/412/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Resko i jej 

jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLV/293/10 Rady Miejskiej w Resku z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających gminie Resko i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. Organ, może udzielić ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie oraz jej jednostkom podległym, na zasadach 

określonych w § 3, które: 

1) stanowią pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 

2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. U. UE. L. 2831 z 15.12.2023 r.); 

2) stanowią pomoc publiczną: 

a) udzielaną w celu naprawienia szkód wyrządzonych przez klęski żywiołowe lub inne nadzwyczajne 

zdarzenia, 

b) stanowią przypadki określone w art. 56 ust. 1 pkt 1-4 ustawy o finansach publicznych 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1851



2. Podmiot ubiegający się o udzielenie pomocy, o której mowa w ust. 1 pkt 1 zobowiązany jest załączyć 

do wniosku informacje określone w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702) oraz zakres informacji, który został 

określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40) a także 

wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 

otrzymał w ciągu minionych trzech lat, o których mowa w art. 3 ust. 2 lit. c rozporządzenia Rady (EWG, 

EURATOM) nr 1182/71 z dnia 3 czerwca 1971 r. określającego zasady mające zastosowanie do okresów, dat 

i terminów (Dz. Urz. WE L 124 z 8.6.1971) albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie."; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: "§ 8a. Ogranicza się termin obowiązywania uchwały zgodnie z czasem 

obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.". 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1851


		2024-04-02T11:38:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




